
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa i bieżące naprawy instalacji c.o. w budynkach Głównego Instytutu Górnictwa.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgrzyska@gig.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119113/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 12:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106952/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 300 000 zł. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119113/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
co najmniej 2 usługi polegające na obsłudze i prowadzeniu przeglądów kotłów gazowych oraz
prac konserwacyjnych instalacji c.o. wyposażonej w automatykę pogodową o wartości co
najmniej 200 000 zł brutto w skali 1 roku każda.
3. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.
wykaże, że osoby, które będą wykonywać zamówienie posiadają wymagane kwalifikacje
zawodowe lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób
zdolnych do wykonania zamówienia. Wykonawca winien wykazać się dysponowaniem osobami
spełniającymi następujące wymogi:
1) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G1-D
(elektryczne) dla: 
a) urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1,0 kV, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń automatycznej regulacji, sterowania i
zabezpieczeń do w/w urządzeń i instalacji, 
c) wykonywania prac kontrolno – pomiarowych. 
2) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G1 – E
(elektryczne) dla: 
a) urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1,0 kV, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń automatycznej regulacji, sterowania i
zabezpieczeń do w/w urządzeń i instalacji, 
c) wykonywania prac kontrolno – pomiarowych. 
3) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G2-D (cieplne) dla
: 
a) sieci i instalacji cieplnych wraz z urządzeniami pomocniczymi o przesyle ciepła powyżej
50kW, 
b) przemysłowych urządzeń odbiorczych pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50kW –
wymienniki ciepła, 
c) urządzeń klimatyzacji i chłodniczych o mocy bez ograniczeń, 
d) pomp i wentylatorów o mocy powyżej 50 kW, 
e) kotłów wodnych o temperaturze do 200 stopni C i mocy do 1MW na paliwo gazowe, płynne
wraz z urządzeniami pomocniczymi. 
4) co najmniej trzy osoby posiadające aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G2-E (cieplne)
dla: 
a) sieci i instalacji cieplnych wraz z urządzeniami pomocniczymi o przesyle ciepła powyżej
50kW, 
b) przemysłowych urządzeń odbiorczych pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50kW –
wymienniki ciepła, 
c) urządzeń klimatyzacji i chłodniczych o mocy bez ograniczeń, 
d) pomp i wentylatorów o mocy powyżej 50 kW, 
e) kotłów wodnych o temperaturze do 200 stopni C i mocy do 1MW na paliwo gazowe, płynne
wraz z urządzeniami pomocniczymi.
5) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G3-D (gazowe)
dla:
a) urządzeń, instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej i urządzeń automatycznej regulacji do w/w urządzeń i
instalacji, 
6) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G3-E
(gazowe) dla:
a) urządzeń, instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej i urządzeń automatycznej regulacji do w/w urządzeń i
instalacji, 
7) co najmniej dwoma osobami z uprawnieniami spawacza.
8) co najmniej jedną osobą z uprawnieniami producentów, VIESSMANN, WEISSHAUPT,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119113/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



DANFOSS oraz BUDERUS do montażu, uruchomień oraz serwisowania urządzeń.

Po zmianie: 
1. Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 300 000 zł. 
2. Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
co najmniej 2 usługi polegające na obsłudze i prowadzeniu przeglądów kotłów gazowych oraz
prac konserwacyjnych instalacji c.o. wyposażonej w automatykę pogodową o wartości co
najmniej 200 000 zł brutto w skali 1 roku każda.
3. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.
wykaże, że osoby, które będą wykonywać zamówienie posiadają wymagane kwalifikacje
zawodowe lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób
zdolnych do wykonania zamówienia. Wykonawca winien wykazać się dysponowaniem osobami
spełniającymi następujące wymogi:
1) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G1-D
(elektryczne) dla: 
a) urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1,0 kV, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń automatycznej regulacji, sterowania i
zabezpieczeń do w/w urządzeń i instalacji, 
c) wykonywania prac kontrolno – pomiarowych. 
2) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G1 – E
(elektryczne) dla: 
a) urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1,0 kV, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń automatycznej regulacji, sterowania i
zabezpieczeń do w/w urządzeń i instalacji, 
c) wykonywania prac kontrolno – pomiarowych. 
3) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G2-D (cieplne) dla
: 
a) sieci i instalacji cieplnych wraz z urządzeniami pomocniczymi o przesyle ciepła powyżej
50kW, 
b) przemysłowych urządzeń odbiorczych pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50kW –
wymienniki ciepła, 
c) urządzeń klimatyzacji i chłodniczych o mocy bez ograniczeń, 
d) pomp i wentylatorów o mocy powyżej 50 kW, 
e) kotłów wodnych o temperaturze do 200 stopni C i mocy do 1MW na paliwo gazowe, płynne
wraz z urządzeniami pomocniczymi. 
4) co najmniej trzy osoby posiadające aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G2-E (cieplne)
dla: 
a) sieci i instalacji cieplnych wraz z urządzeniami pomocniczymi o przesyle ciepła powyżej
50kW, 
b) przemysłowych urządzeń odbiorczych pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50kW –
wymienniki ciepła, 
c) urządzeń klimatyzacji i chłodniczych o mocy bez ograniczeń, 
d) pomp i wentylatorów o mocy powyżej 50 kW, 
e) kotłów wodnych o temperaturze do 200 stopni C i mocy do 1MW na paliwo gazowe, płynne
wraz z urządzeniami pomocniczymi.
5) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia dozorowe typu G3-D (gazowe)
dla:
a) urządzeń, instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej i urządzeń automatycznej regulacji do w/w urządzeń i
instalacji, 
6) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne uprawnienia eksploatacyjne typu G3-E
(gazowe) dla:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119113/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) urządzeń, instalacji gazowych o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa, 
b) aparatury kontrolno-pomiarowej i urządzeń automatycznej regulacji do w/w urządzeń i
instalacji, 
7) co najmniej dwoma osobami z uprawnieniami spawacza.
8) co najmniej jedną osobą z uprawnieniami producentów, VIESSMANN, DANFOSS oraz
BUDERUS do montażu, uruchomień oraz serwisowania urządzeń.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-20 10:00

Po zmianie: 
2021-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-20 12:15

Po zmianie: 
2021-07-23 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-18

Po zmianie: 
2021-08-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119113/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa i bieżące naprawy instalacji c.o. w budynkach Głównego Instytutu Górnictwa.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgrzyska@gig.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119113/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 12:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106952/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



